

İTA

BÜLTEN BULLETIN

**INFO-TÜRK AJANSI
AGENCE INFO-TÜRK
INFO-TÜRK AGENCY**

YAYIN VE DAĞITIM: COODIFF YAYIN KOOPERATİFİ
SQUARE CH. M. WISER, 13/2 - 1040 BRUXELLES
TEL: (32-2) 230 34 72 - DEPOT LEGAL: 2198
POSTA ÇEKİ HESABI: COODIFF 000-1164657-75

Bültende yer alan yazılar
ve haberler,
INFO-TÜRK kaynak
gösterilerek kullanılabilir

AYLIK BÜLTEN
Yıl IV - Kasım 1979
Türkçe 37
Yıllık Abone
Benelux 200 FB
Benelux dışı 250 FB



INFO-TÜRK BÜLTENİ, bu sayısıyla, dördüncü yayın yılına girmektedir. Şimdiye kadar dört ayrı dilde (Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Almanca) yayınlanan INFO-TÜRK BÜLTENİ, Kasım 1979'dan itibaren beşinci dil olarak Flamanca (Hollandaca) da yayınlanmaya başlanmıştır. İsteyen okurlarımız ajansımız adresine yazarak, Türkçe dışında yayınlanan bültenlerimize de abone olabilirler.

TÜRKİYE YENİDEN SAĞ'IN BASKI YÖNETİMİ ALTINA GİRERKEN, GEÇEN İKİ YILLIK SOSYAL-DEMOKRAT DÖNEMDEN ÇIKARTILACAK DERSLER

BRÜKSEL (İTA) - Türkiye'de yapılan 14 Ekim 1979 kısmî senato ve milletvekili ara seçimleri, sosyal-demokrat ağırlıklı hükümetin düşmesine ve Sağ'ın yeniden iktidarı ele geçirmesine yolaçmış bulunuyor. İki yıllık hükümet döneminde kitlelerin bağımsızlık, demokrasi ve sosyal adalet yolundaki umutlarını tamamen boşa çıkartan Cumhuriyet Halk Partisi, kendi milletvekillerinin birbiri ardına sağa transfer etmesine ek olarak, ara seçimlerinde de beş milletvekilliğini Adalet Partisi'ne kaptırdığı için, yeniden muhalefet saflarına dönmüştür.

Hatırlanacağı üzere, 1973 seçimlerinde de en güçlü parti olarak çıkan Cumhuriyet Halk Partisi, yine Ecevit'in yanlış hesapları yüzünden bir yıl sonra iktidarı kendi eliyle sağ'a teslim etmiş bulunuyordu. Sosyal-demokrat partinin iktidarsızlığından yararlanarak iktidarı ele geçiren "Milliyetçi Cephe" partileri devlet mekanizmasına faşist ve gerici unsurların yerleşmesini sağlamış, böylece

burjuva devleti daha da baskıcı bir yapı kazanmıştır. 1978-79 yıllarında iktidarı tekrar ele alan CHP, zamanında kitlelere söz verdiği bağımsızlıkçı, halktan yana, barışçı siyasetleri izleyemediği gibi, daha önce "Milliyetçi Cephe"nin devlet mekanizmasına yerleştirdiği elemanları da temizleyememiştir. Ülkede siyasal şiddeti önlemek gerekçesiyle sıkıyönetim ilan etmiş; ancak siyasal terörün planlayıcısı ve uygulayıcısı olan MHP ve Kontr-gerilla gibi fesat ocaklarının icabına bakılmadığı için, siyasal cinayetler azalmak şöyle dursun, sıkıyönetime rağmen hızla artmış, Ecevit'in iktidardan düştüğü günlerde ayda 200'lük bir tempoya ulaşmıştır. Bu arada sıkıyönetim, olağanüstü önlemlere hedef olarak daha çok sosyalist ve demokratik örgütleri ve kişileri seçmiştir. Örneğin, 1 Mayıs'ın 1979 yılında İstanbul'da kutlanmasının yasaklanması, bu yasağa karşı çıkan DİSK ve TİP yöneticilerinin tutuklanması, herhalde Ecevit ve destekçileri için yüz ağartıcı bir olay olarak tarihe geçmiştir.

Ekonomik ve sosyal planda da, Ecevit Hükümeti'nin izlediği siyaset, tamamen IMF'ye ve uluslararası kapitalist finans kuruluşlarına teslimiyet siyaseti olmuş, Türk lirasının değeri arka arkaya düşürülerek ve enflasyon körüklenerek, Türkiye tam bir pahalılık ve kıtlık diyarı haline dönüştürülmüş, dükkanların önlerindeki kuyruklar daha da uzamış, hasta ilaç, yoksullar yakacak bulamaz hale gelmiştir.

Yurt dışındaki işçiler için CHP'nin yapmadıkları

CHP iktidarı, sadece Türkiye'deki emekçi kitleleri açısından değil, aynı zamanda yurt dışındaki Türkiyeli işçiler açısından da, tam anlamıyla hayal kırıcı bir iktidar olmuştur.

İki yıl önce açıklanan CHP ağırlıklı hükümetin programında, yurt dışındaki işçilerle ilgili şu vaatler yer almaktaydı:

"Bu işçilerimizin istihdam güvenceleri ve AET içinde serbest dolaşım hakları ilgili hükümetler ve uluslararası örgütler nezdinde kovuşturulacaktır.

"İşçilerimizin dış ülkelerde edindikleri emeklilik ve başkaca sosyal güvenlik hakları korunarak bunların yurt içine aktarılmasına çalışılacaktır. Bunun yanında yurt dışında çalışanların Türkiye'de çalışanlarla eşit koşullar içinde emeklilik haklarına kavuşturulmaları sağlanacaktır.

"İşçilerimizin yurda dönüşlerinde yurt dışında edindikleri bilgi ve beceri düzeylerine uygun iş bulmaları, bireysel ve özellikle toplu olarak işyeri açmaları, yatırım yapmaları hükümetimizce yakından desteklenecektir.

"Yurt dışındaki işçilerimize ve öteki yurttaşlarımıza oy hakkı tanınacaktır."

İki yıllık uygulamaya bakıldığı zaman görülmektedir ki, Ecevit Hükümeti'nin tüm bu vaatlerinden sadece "emeklilik hakkı"na ilişkin olanı bir yasaya bağlanmıştır.

Tüm Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ayırimsız olarak anayasa ile tanınmış bulunan seçim hakkı, yurt dışındaki işçiler için Ecevit iktidarı döneminde de uygulamaya geçirilmemiş, nitekim 14 Ekim'de yapılan kısmi seçimlerde bir milyon kişi seçim hakkından yoksun bırakılmıştır.

Yurt dışındaki işçilerin istihdam güvencelerini ve AET içinde serbest dolaşım hakkını sağlamak şöyle dursun; son iki yıl içerisinde kapitalist Avrupa ülkelerindeki Türkiyeli işçilerin çalışma ve oturma güvencelerini sınırlayan yeni önlemler alındığı halde, Ecevit Hükümeti'nden bunlara bir itiraz gelmemiştir. Bizzat Ecevit'in özel olarak itibar gösterdiği İsvet Hükümeti, Türk vatandaşlarının turist olarak dahi bu ülkeye girmesini engelleyen vize uygulamalarını iyice sıkılaştırmış; İsvetli hippy ve lumpenler Türkiye'ye vizesiz ellerini kollarını sallaya sallaya girerlerken, Avrupa Konseyi'nin çağrılısı olan Türk gazetecileri bile, vize almadıkları gerekçesiyle İsvet giriş kapısından çevrilmişlerdir. Ecevit Hükümeti, bu tek yanlı uygulamalar karşısında dahi, temsil ettiği devletin itibarını koruyamamıştır.

Kendisinden önceki diğer hükümetler gibi, Ecevit Hükümeti'nin de yurt dışındaki Türkiyeli işçilere ilişkin tek meselesi, onlardan mümkün olduğu kadar fazla döviz çekebilmek olmuştur. Yurt dışındaki işçilerin oralarda ödedikleri emeklilik sigortası primlerinin Türkiye'ye transferi sağlanamadığı gibi, üstelik Türkiye'de emeklilik hakkı kazanabilmek için kendilerinden ikinci kez, çalıştıkları süreler için, hem de döviz olarak ödenmek kaydıyla emeklilik primi istenmiştir. Böylece "eşit koşullar altında emeklilik" vaadi ayaklar altına alınmıştır. /.

Bu arada, yurt dışındaki Türkiyeli işçi çocuklarının eğitim; askerlik ve meslek edinme sorunları da bir çözüme bağlanmamıştır. Yine yurt dışındaki işçilerden daha fazla döviz çekebilme hesabıyla, "çifte vatandaşlık" ve "döviz bedelli askerlik" gibi, birbiriyle tamamen çelişen tasarımlar meclise getirilmiştir.

Geçen iki yıl sosyalistler açısından önemli bir derstir

Gelişmeleri bilimsel sosyalist açıdan değerlendirenler için, CHP'nin iki yıllık iktidarının böyle bir sonuca varmış olması sürpriz değildir. 1978 başında Ecevit Hükümeti kurulduğu zaman, İno-Türk Bülteni'nde şu değerlendirme yer almış bulunuyordu:

"Askeri baskı döneminin kapandığı 1973 yılından beri sosyal-demokrat CHP'nin iktidara gelmesi için, bazılarıncı bağımsız bir sosyalist hareketin varlık koşulu dahi gereksiz sayılarak, elbirliğiyle yürütülen çabalar 1978'in başında semeresini vermiş ve CHP'nin gerek yapısal, gerekse ilkesel ağırlığını taşıyan bir hükümet kurulmuştur... Belli bir ideolojik tutuma ve siyasal angajmanlara sahip bulunan Ecevit'in şahsından keramet bekleyerek; programı ve adayları dahi açıklanmadan, üstelik Türkiye'nin en ilerici ve savaşkan sendikal örgütünü de alet ederek, sosyal demokrat partiye, iktidara ne biçimde gelirse gelsin 141 ve 142. maddeleri kaldıracağına dair kamuoyu önünde açık ve kesin taahhütte bulunması sağlanmadan kayıtsız şartsız destek vermek, sonunda '141-142'li bir sosyal demokrasi' dönemi getirmiştir." (BÜLTEN, Ocak 1978).

Bu sosyal-demokrat iktidar sadece 141-142'yi yürürlükte bırakmakla, hattâ onu alabildiğine uygulamakla kalmamış, "MC" döneminde kapatılmış ABD üslerini dahi yeniden açacak kadar işbirlikçi bir tutuma sürüklenmiştir.

İki yıl önce, sosyal-demokrat iktidar döneminin sosyalistler açısından gündeme soktuğu görevleri şöyle belirlemiştir:

"Bundan böyle 'teslimiyetçilik' ve hattâ 'kuyrukçuluğa' düşmemek için, Türkiye sosyalistleri, yasal olanakları sonuna kadar zorlayarak işçi sınıfının birleşik bağımsız siyasal hareketini oluşturmak zorundadırlar. Hiç kuşkusuz, bu sorunun çözümü yolundaki mücadele, doğrudan doğruya Türkiye topraklarında, sol hareketin sağlıklı, dinamik güçlerinin, devrimci teorisinin ışığında ve yapıcı bir anlayış içinde atacağı gerçekçi adımlarla yürütülecektir." (BÜLTEN, Ocak 1978)

Ne yazık ki, geçen iki yıllık dönemde bu planda yine ileri bir adım atılamamıştır. Bu başarısızlığın içindir ki, "sosyal-demokrat iktidarın karşısında onu soldan denetleyecek ve etkileyecek, yani emekçi halkın özlemlerine ters düşen tavırlarını amansızca eleştirecek, yabancı tekellerin boyunduruğunu kırmağa, faşist güçleri etkisiz hale getirmeye, demokrasinin sınırlarını genişletmeye yönelik olumlu icraatında ise destek olacak" bir ağırlık ve etkinlik kazanılamamıştır.

Bugün, açıkça sağcı bir iktidarın terör dönemi açılmıştır. Daha hükümet güvenoyu almadan baskılar başlamış, İlerici Gençler Derneği, Genç Öncü kapatılmış, TÖB-DER yöneticileri, ilerici gazeteciler tutuklanmıştır. Azıllı faşist katiller, subay elbiseleri giydirilerek askeri hapishanelerden kaçırılmakta, devlet kadroları yeniden demokrasi ve halk düşmanlarıyla doldurulmaktadır.

Bu koşullarda, bilimsel sosyalist hareketin birliğini sağlama konusunda daha da büyük engellerle karşılaşılacağı muhakkaktır. Ancak yine bu koşullar, sol güçlerin ilkeli birliğinin sağlanmasını daha da zorunlu kılmaktadır. Bu, hem bilimsel sosyalist güçlerin derlenip toparlanıp Türkiye siyasal yaşamında daha etkin bir güç haline gelebilmesi, hem de bugün yeniden muhalefete düşmüş bulunan CHP'nin soldan denetlenerek ve etkilenecek demokrasi, bağımsızlık ve barış cephesinde yerini almasının sağlanması bakımından yaşamsal önem taşımaktadır.

Ne dünya konjonktürü, ne de özel olarak Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik, sosyal ve siyasal koşullar, artık emekçi kitlelerinin "sahte umut"ların peşine takılmasına uygundur. Türkiye'de artık bıçak kemiğe dayanmıştır. Gerçekçi tek çıkış, kendi bağımsız siyasal hareketini oluşturmuş bilimsel sosyalistlerin, yurtsever, demokrat CHP'lilerle yapacakları sağlıklı bir güçbirliğindedir; geçen dönemlerde olduğu gibi, "devrimci esnek taktikler" adına sosyal-demokrasinin kuyruğuna takılmakta değil...

(C-Y-ÇB-DG-25/11)

ABD'İN YENİ NÜKLEER FÜZELERİNE HAYIR!

BRÜKSEL (İTA) - Son yıllarda soğuk savaş yöntemlerini yeniden alabildiğine kullanan ve militarist tırmanmaya hız veren ABD yönetimi, bir yandan stratejik silahların sınırlandırılmasına yönelik Salt-2 Anlaşması'nı imzalarken, öte yandan Sovyetler Birliği topraklarını dövmek üzere yeni imal ettiği Pershing-2 ve Cruise füzelerini NATO'nun Avrupalı üyelerinin topraklarına yerleştirmeğe çalışmaktadır.

Son olarak La Haye'de yapılan NATO Nükleer Planlama Komitesi toplantısında, bu projeye karşı çıkan Hollanda'nın önerisi reddedilmiş ve Aralık ortalarında Brüksel'de toplanacak olan NATO Dışişleri Bakanları toplantısının gündemine orta menzilli füzeler konusu yerleştirilmiştir. Daha şimdiden birçok NATO üyesi ülkenin yöneticileri, Belçika Dışişleri Bakanı Simmonet de dahil, ABD önerisinden yana tavır almışlardır.

Bu yeni militarist projeye karşı dünya barış güçlerinin tepkisi sürmektedir. Türkiye'de de, Türkiye İşçi Partisi, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, Barış Derneği ve diğer demokratik örgütler, nükleer füzelerle karşı çeşitli toplantılar ve gösteriler düzenlemişlerdir. Avrupa'da da FİDEF tarafından 1 Aralık 1979 günü Essen'de bir Barış Gecesi hazırlanmıştır.

Ayrıca 9 Aralık günü Belçika'nın başkenti Brüksel'de, Nükleer Füzelerle karşı Uluslararası Miting yapılacaktır.

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Behice Boran, verdiği bir demeçte, "Bu füzeleri topraklarında bulunduran ülke veya ülkeler bir nükleer savaş başladığında ilk hedefler arasında olacaklardır. Ne milliyetçi demagoji yürütülürse yürütülün, bu füzelerin kabulü ve topraklarımız üzerine yerleştirilmesi vatan satıcılığından başka bir şey olmayacaktır. Bu füzelerin Türkiye'ye yerleştirilmesinin reddi, demokratik güçlerin anti-emperyalist mücadelesinin güncel ve ivedi hedefidir," demiştir.

(DR-C-Y-DG-26/11)

+++++

İFO-TÜRK AJANSI 'NIN YENİ KİTABI

Yurdumuzun Gerçek
Bağımsızlığı için

TÜRKİYE NATO'DAN ÇIKMALIDIR

Pershing-2 ve Cruise füzelerinin NATO ülkelerine
yerleştirilmesi girişiminin ardında yatanlar

Aynı konuda diğer kitaplar:

- Ordu Üzerine (marksist-leninist açıdan)
- Savaş Üzerine (marksist-leninist açıdan)
- Türkiye'nin Ulusal Savunması
- Emperyalizmin yeni siyaseti
- Pekin Militarizmi (Balkanlarda ve Ortadoğu'da
emperyalizmin suç ortağı)
- Bağlantısız Ülkeler Hareketi (Ve Türkiye)

Her bir kitap 45 FB (3 DM)

Havale ve isteme adresi:

COODIFF

13/2, Square Wisser - 1040 Bruxelles

Posta Çeki No: 000-1164657-75

DOKUZ ÇOCUKLU TÜRKİYELİ İŞÇİ AİLESİ BELÇİKA'DAN AYRILMAK ZORUNDA KALDI

BRÜKSEL (İTA) - Belçika'da azgınlaşan yabancı düşmanlığının kurbanlarından biri olan Türkiyeli maden işçisi Mehmet Can'ın dokuz çocuğu ve eşi, Belçika makamlarının baskısı karşısında, 24 Kasım 1979 günü Türkiye'ye dönmek zorunda kalmışlardır.

Belçika Adalet Bakanlığı'nca kendilerine ülkeyi terk emri verilen Mehmet Can ailesi'nin uğradığı bu baskının içyüzünü, daha önce açıklamış bulunuyorduk (BÜLTEN, Ekim 1979).

Zaventem Hava Alanı'nda uçağa binmeden önce Mehmet Can ailesi, basın mensuplarına bir açıklama yaparak şunları söylemişlerdir:

"Biz, yurt dışına alinterimizi satmak için çıkan yüzbinlerce Türkiyeli'den biriyiz. En zor işlerde, her türlü haklardan yoksun olarak çalışan biz Türkiyeli göçmen işçiler, ekmek parasa uğruna insanlık dışı uygulamalara katlanıyoruz. Bizim başımıza gelenler, bu insanlık dışı uygulamalardan, genel haksızlıklardan biridir. İnsan haklarından, eşitlikten bahseden Belçika makamları, 1979 Çocuk Yılı'nda dokuz çocuklu biz Can ailesini Belçika'dan atarak gerçek yüzlerini ve insanlık anlayışlarını göstermişlerdir.

"Bu durum karşısında biz Türkiye'nin tüm insanlarına, hükümetine, gazetecilerine, siyasi partilerine, milletvekillerine sesleniyoruz: Bu ve buna benzer haksızlıklara göz yumarken, nasıl olur da bizlerden döviz istiyorsunuz? Utanmıyor musunuz? Yurt dışındaki büyükelçilik gibi; konsolosluk gibi binlerce memur ne yapıyor? Belçika ile Türkiye arasında anlaşma varsa, neden tatbik edilmiyor? Biz Can ailesi, Belçika'daki Türkiyeli İşçiler Kültür Merkezi'nin yardımıyla mücadelemize devam edeceğiz. İcap ederse Strasbourg İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvuracağız."

(T-HÇ-DG-25/11)

FEDERAL ALMANYA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN SÖMÜRÜLMESİNE SOMUT ÖRNEK

HAMBURG (İTA) - Federal Almanya'nın bu büyük liman kentinde açığa çıkan bir yolsuzluk; Türkiyeli göçmen işçilerin nasıl yoğun bir sömürüye tabi olduklarını somut şekilde ortaya koymuştur.

Hürriyet Gazetesi'nin Avrupa baskısında açıklandığına göre, Federal Almanya'nın her yerinde çeşitli firmalardan iş alan ve saat ücreti olarak 30 Mark talep eden Kolo-Bau Firması, bu işte çalıştırdığı Türkiyeli ve Yugoslav kaçak işçilere sadece 7 Mark saat ücreti ödemektedir. Ayrıca, söz konusu firma, çalıştırdığı işçiler için sigorta primi de ödememekte, sosyal güvence talep etmeğe kalkışanları ise, "polise teslim ederiz," tehdidiyle sindirmektedir.

Firma, kaçak olarak çalıştırdığı işçilerden lojman parası olarak ayda 120 Mark kesmekte, buna karşılık izbe halindeki pansiyonlarda iki işçiyi tek yatakta yatırmaktadır.

Olay Alman kamuoyunda da şok etkisi yaratmış ve ilerici gazetelerde "Yirminci yüzyılın modern esir ticareti" olarak nitelenmiştir.

Kolo-Bau firmasının, kaçak işçi çalıştırmak suretiyle Şubat ayından beri 2 milyon 200 bin DM kazandığı da tesbit edilmiştir.

Ancak bu skandalın ortaya çıkmasından zarar görenler yine göçmen işçiler olmuş, polis pansiyona yaptığı baskında yakaladığı 72 Yugoslav ve Türkiyeli işçiyi sınır dışı etmek üzere tutuklamıştır.

(H-DG-17/11)

İNGİLTERE'DE YABANCILARIN GİRİŞİNİ ENGELLEMELER İÇİN SERT ÖNLEMLER

LONDRA (İTA) - Federal Almanya ve Fransa'dan sonra, İngiltere de, adaya yabancı işçi girişini engellemek için yeni sert önlemlere başvurmaktadır. İngiliz Parlamentosu'nda açıklanan bir Beyaz Kitab'a göre, işsizliğin arttığı bahanesiyle, bundan böyle İngiltere'ye sadece "iltica" talebiyle gelmiş olanlar kabul edilecek, başka hiç kimseye çalışma ve oturma izni verilmeyecektir. (H-19/11)

Z1 altında bulunması gerekli bir belge

INFO-TÜRK BÜLTENİ'NİN ÜÇ YILLIK KOLLEKSİYONU

Info-Türk Ajansı'nın çeşitli dillerde yayınladığı aylık bültenleri, bu sayı ile üçüncü yılını doldurmuş bulunmaktadır. Bilindiği gibi, Bülten'lerimiz, Türkçe olarak yurt dışındaki Türkiyeli göçmen işçilerin sorunlarını ve dünyadaki gelişmeleri yansıtmak üzere yayınlanmaktadır. Yabancı dillerde ise, dünya kamuoyuna Türkiye'nin sosyal, ekonomik, siyasal durumu hakkında bilgi verecek şekilde tamamen farklı bir metin halinde hazırlanmaktadır. İngilizce ve Fransızca bültenlerimiz için de, üç yıllık kolleksiyonlar tamamlanmıştır. Her bir dildeki üç yıllık kolleksiyonlarımız, posta ücreti dahil her biri 1000 BF (yani 60 DM) karşılığında "Coodiff - 13/2, Square Wiser - 1040 Brüksel - Belçika" adresinden istenebilir.

INFO-TÜRK TÜRKÇE BÜLTENİ'NİN 3 YILLIK FİHİRİSTİ

- KASIM 1976:** Uluslararası Kıbrıs Konferansı ve Birleşmiş Milletler Kararı - Avrupa hâpishanelerinde ki Türkiyeliler - Avrupa'da çalışan kadınların Beyaz Kitabı - Ortak Pazar organlarında kadın kazancı kayıyor - Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin emeklilik hakkı çığneniyor - Almanya ve Belçika'da işsizlik şiddetleniyor - Uluslararası İşçi Sınıfı Hareketi üzerine 7 ciltlik temel eser - SSCB'de eserleri yayınlanan Türkiyeli yazarlar - Louis Corvalan'ın devrimci direnişi - Uruguay zıندانlarında insanlık dışı muameleler - ABD seçimleri ve ABD K.P.
- ARALIK 1976:** NATO'da ve ABD'de anti-komünizm tırmanıyor - ABD Haberalma Aygıtı - Batılı devletler, Boğazlar Statüsü'nü değiştirmek istiyor - Yeni Anti-Terörist Anlaşma özgürlükleri tehdit ediyor - Yabancı sanatçı ve gazetecilerin Türkiye'den sınır dışı edilmeleri büyük tepki yarattı - Zلزele yolsuzlukları da Avrupa basınında günün konusu oldu - Türkiye'deki sağ terör Avrupa basınında - Varşova Paketi ülkeleri "Federe Türk Devleti"ni tanımayacak - Umut filmi St Etienne Festivali'nde gösterildi - Adana'daki Sultan Sazlığı kurutulmayacak - Şili Cuntası dünya kamuoyunu kandırmağa çalışıyor - Vietnam Komünist Partisi'nin Kongresi - Portekiz Komünist Partisi'nin yerel seçimlerde başarısı - Polisario Cephesi savaşçılarının başarıları - Büyük Sovyet Ansiklopedisi İngilizce yayınlanıyor - Kapital cep kitabı olarak yayınlandı - Komünist basının bayramları - Hindistan Komünist Partisi üye sayısı arttı - Uruguay Komünist Partisi'nin mesajı - Ekvator'da sınıf kavgası şiddetleniyor - En fazla çevrilen yazar: Lenin - Wilhelm Peck'in seçme eserleri yayınlandı - Çeşitli ülkelerden teorik kitaplar
- OCAK 1977:** Türkiye'deki rejimdir sanık sandalyesine oturtulan! - Nazım Hikmet'in doğumunun 75. yıldönümü Belçika'da anıldı - Kosta Rikalı komünist yazar ödüllendirildi - Sosyal Bilimler Dergisi'nin 1977 Programı - 1977'de SSCB'de yabancı yazarların 1500 eseri yayınlanacak - Dostoyevski'nin SSCB'de tirajı 20 milyonu aştı - İşçi sınıfı mücadelesinde afişlemenin önemi - Günümüz tekelci kapitalizminin ekonomi politiği - Dünyadan kısa yayın haberleri
- ŞUBAT 1977:** Avrupa'daki Türkiyeli işçiler "genel grev" saflarında - Almanya ve Fransa'da Türkiyeli işçiler tasfiye ediliyor - Federal Almanya'daki Türkiyeli işçi örgütlerinin kurultayı - Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin oy hakkı sorunu - Avrupa ülkelerinde bile Türkiyeli işçilere oy hakkı tanınıyor - Türkiyeli işçiler bölücü ve ırkçı eğitimi protesto ediyor - Türkiye'de ırkçılık ve Türkesç'in eylemleri kınanıyor - NATO'nun uçan radarlarına Türkiye 400 milyon lira verecek - Türkiye hurda gemileri seferde tutma rekoruna sahip - Nazım Hikmet hakkında yayınlar sürüyor - Aziz Nesin Berlin ve Münih'te konferanslar verdi - Gazete sayfaları suni peyklerle nakledilecek - Uruguay'da terör: Merkür Planı - Bolivya'da işçi militanlar ağır baskı altında - Şili'de 2000'e yakın ilericiden haber yok - "Çok-uluslu şirketlere karşı demokratik gençliğin mücadelesi" - Portekiz'de işçilerin Birleşik Konfederasyonu kuruldu - ABD'de anti-komünist ısteri yine kuvvetleniyor - Bengladeş Komünist Partisi'nin ka-

İKİNCİ YIL

KASIM 1977: Sovyet Devrimi'nin 60. yıldönümü Türkiye'de TIP tarafından kutlandı - Behice Boran ve Nihat Sargın Moskova'daki törenlere katıldılar - Türkiye'deki siyasal cinayetler, işkenceler, tutuklama ve mahkumiyetler - Dünya sendikacılık hareketinde yeni yönelişler - Uluslararası Kıbrıs Dayanışma Konferansı - Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin emeklilik primleri üzerine oyunlar - Sovyet yahudileri konusunda koparılan fırtınanın içyüzü - 1980 Moskova Olimpiyatları 15 ay sürecek - Yeni yayınlar

ARALIK 1977: Avrupa'daki Türkiyeli işçiler yeni siyasal deneyler kazanma eşiğinde - Almanya'da her 1000 Türkiyeli işçiden 235'i iş kazasına uğruyor - Belçika'da yabancı düşmanlığı körükleniyor - Sovyet "Yeni Zamanlar" Dergisi'nde Behice Boran'ın demeci - Kıbrıs'taki bir konferansta Türkiye Kürtlerine yapılan baskılar anlatıldı - Yeni yayınlar

OCAK 1978: Sosyal-demokrat iktidarında yurt dışındaki Türkiyeli işçilerin mücadele hedefleri - DİSK'te yönetim değişikliği yapıldı - Avrupa'daki Türkiyeli çocukların eğitim sorunları - Avrupa'daki Türkiyeli işçiler fahiş kiralalarla izbe-lerde oturuyorlar - Dünya sendikacılık hareketinin birliği yolunda yeni girişimler - Dünya Sendikalar Federasyonu "1 Mayıs Anıtı" yarışması açtı - Dünya Gençlik Festivali bu yaz Havana'da yapılıyor - İno-Türk Ajansı yöneticileri Almanya'dan sınır dışı edildi - Yeni yayınlar

SUBAT 1978: Belçika'daki göçmen işçilerin ortak mücadeleleri - İşçi arkadaşımız Süleyman Ertoran'ı kaybettik - Fransız Komünist Partisi ile Sosyalist Parti'nin görüş farkları - Dünyada en kısa çalışma süresine sahip madenciler SSCB'de - 1980 Olimpiyatlarında Sanat Festivali - Brüksel'de Türkiyeli İşçiler Kültür Şenliği - İno-Türk Ajansı'nın açıklamaları Dünya Barış Konseyi'nde - Yeni Yayınlar

MART 1978: Türkiye'deki faşist provokasyonlar ve yeni hükümetin tutarsızlıkları karşısında takınılacak tavır üzerine - Dünya Sendikalar Federasyonu Kongresi 16 Nisan'da - Tolstoy'un 150. doğum yıldönümünde yapıtları yeniden basılıyor

NİSAN 1978: Faşist komandolar Belçika'da da örgütleniyor - Ortak Pazar "Sol"unun Türkiye'ye bakışı - Belçika'daki Türkiyeli işçilerin hükümetten istekleri - 5 Nisan'da Avrupa çapında sendikal dayanışma eylemi yapıldı - Dünya Sendikalar Federasyonu Kongresi yapıldı - Avrupa Komünist Partilerinin sayısal durumu - Castro: Küba enternasyonalist görevini yapmaktadır - İspanyol ve Belçika komünist partisi kongreleri - SSCB'de her yıl 2.300.000 konut yapılıyor - 1978'de yayınlanacak Sovyet kitapları

MAYIS 1978: Ecevit, NATO çerçevesinde bir "Avrupa Türkiye" yaratma girişimini Belçika'da açıklığa kavuşturdu - Ecevit, Brüksel'de Türkiyeli işçilerden "yardım" istedi - Dış ülkelerde temsil üzerine DİSK'in yeni açıklaması - CGT Bülteni'nde yayınlanan DİSK ile ilgili İno-Türk haberi üzerine... - AKEL Partisi'nin Kıbrıs Türkleriyle ilgili değerlendirmesi

HAZİRAN 1978: Yeni emeklilik yasası, işçiye hizmet değil, işçinin sırtından daha fazla döviz sağlama amacı güdüyor - Almanya'daki Ford fabrikalarında 14 bin Türkiyeli çalışıyor - Sosyalist ülkelerde kadınların yükselişi - Pekin yöneticilerinin NATO ile tehlikeli flörtleri - İtalyan Komünist Partisi'nin değerlendirmesi - Yunan Komünist Partisi'nin yeni stratejisi - Uruguay'da her 20 kişiden biri hapisten geçti - Irak'ta 21 komünist idam edildi - Alman Hükümeti, Türk gazetecisi Doğan Özgüden hakkındaki "Almanya'ya giriş yasağı" kararını kaldırdı

TEMMUZ/AGUSTOS 1978: Yurt dışındaki Türkiyeli işçilerin seçim hakkı bu yasama döneminde yasalaştırılmalıdır - Komünist partileri Avrupa Parlamentosu doğrudan seçimine hazırlanıyorlar - Onbinlerce Türkiyeli işçi tatilde Türkiye'ye gidemedi - Türkiyeli işçiler arasında "vatandaşlık değiştirme" başladı - Avrupa'daki "ülkücüler" federasyon kurdu - Alman Komünist Partisi geniş ittifak öneriyor - Ortak Pazar'ın gözüyle Türkiye - Ortak Pazar ilişkileri - Gençlik üzerine marksist kitaplar

EYLÜL 1978: "Geccyarısı Ekspresi" - "Kanatlı Jandarma J-78" ve "Türk Düşmanlığı" Türk ve Faslı işçiler: 1 No.'lu halk düşmanı mı? - Tüberklozlu bir Türk Almanya'da hapse atıldı - Yurt dışındaki işçilere emeklilik konusunda yeni bir soygun tuzakı - Ortak Pazar üyesi ülkeler komünist partileri yine toplandı - Emperyalizmin yeni stratejilerine karşı Adis-Ababa Konferansı - İtalyan KP'

MAYIS 1979: Türkiye'de 1 Mayıs yasaklaması ve kitlesel tutuklamalar sınıf mücadelesinde herkesin gerçek yerini açığa vurdu - CHP iktidarı, yurt dışındaki ilericilere yeni bir tuzak kuruyor - Belçika'da "Bozkurt"ların faaliyetleri açıklandı - (Bozkurtların faaliyetleri üzerine ayrıntılı dosya)

HAZİRAN 1979: Avrupa seçimleri ve Göçmen işçiler - Demokrasi adına göçmen işçilerin beline tekme vuruluyor - Avrupa ülkelerinden hava yoluyla sınır dışı edilen Türkiyeliler - Yabancı işçilerin konut sorunu gittikçe büyüyor - Almanya'da 15'inden küçük 300 bin Türkiyeli çocuk var - Berlin'de Türkiyeli gençler lise öğrenimi yapamıyor - Yabancı işçi çocukları arasında suçluluk oranı yükseliyor - THY, yurt dışındaki işçiyi aşağılıyor - Türkiyeli işçi hapishanede dövülerek öldürüldü - Belçika'daki Bozkurtlara ilişkin açıklamalar geniş yankı yaptı

TEMMUZ/AGUSTOS 1979: 1 milyon işçinin oy kullanmadığı yeni bir seçime doğru - Meclislerde bekleyen yabancı işçilerle ilgili üç tasarı - Burjuva partilerinin yurt dışındaki Türkiyeli işçiler arasında faaliyetleri - İşçi sınıfına yurt dışında örgütlenme ve oy hakkı tanınmalıdır - TİP seçim dolayısıyla bağış kampanyası açtı - Yurt dışındaki işçilerin bedelsiz ithalat hakları sınırlandı - Türkiye'de tatile gidiş işçiler için yine işkence oldu - Türkiyeli işçilerin "skandinav ülkeleri" "yasak bölge" oldu - İşçi dövizini artarken, zorunlu döviz transferi uygulaması başlatıldı - Bozkurtlar Belçika'da teröre devam ediyor - Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin fitrelerini paylaşma mücadelesi

EYLÜL 1979: MHP'nin yurt dışı faaliyetleri üzerine yeni açıklamalar - Adalet Partisi de Avrupa'da örgütlenip dış ilişkiler kuruyor - MSP'li hocalar, Türkiyeli çocukları Şam Medresesi'ne gönderiyorlar - "Yehova Şahitleri" Türkiyeli işçilere yönelik yoğun çalışma yapıyor - Belçika'da müslüman-hristiyan evlenmeleri - Türkiyeli gençleri "Almanlaştırma" girişimleri - Türkiyeli işçilere karşı düşmanlık şiddetleniyor - Yabancı işçiye konan yasağa rağmen yabancı nüfus doğal olarak artıyor

EKİM 1979: Yurt dışındaki Türkiyeli işçilere karşı iki yanlı saldırı: Bir yandan sindirme ve kaçırma, öte yandan özümleme siyaseti - Türkiye göç siyasetini hâlâ belirlemedi - Libya'da 700 Türkiyeli işçi kuşatma altında açlıkla karşı karşıya - Belçika'da yabancı düşmanlığı şiddetleniyor - Uluslararası Çocuk Yılı'nda dokuz çocuklu bir Türk ailesi sınır dışı ediliyor

İNFÖ-TÜRK BÜLTENLERİNE ABONE OLUNUZ

Yurt dışındaki Türkiyeli ilericilerin kurduğu İnfö-Türk Ajansı'nın her ay çeşitli dillerde yayınladığı bültenler, gerçek Türkiye'nin sosyal, ekonomik ve siyasal sorunları, gerekse yurt dışındaki Türkiyeli işçilerin sorunları hakkında sağlıklı bilgi edinmek isteyenler için kaynaktır.

Türkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca veya Hollandaca (Flamanca) her bir dil için yıllık abone ücreti:

BENELÜKS ÜLKELERİNE: 200 Belçika Frangı
BENELÜKS DIŞINA: 250 Belçika Frangı

Abone bedeli aşağıdaki hesaba gönderilmelidir:

COODIFF
Posta Çeki No: 000-1164657-75
13/2, Square Wiser
1040 Bruxelles - BELÇİKA